РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
административным регламентом исполнения муниципальной функции по
осуществлению муниципального земельного контроля в отношении распо
ложенных на межселенной территории Колпнянского района объектов зе
мельных отношений, в том числе в отношении объектов земельных pi ноше
ний, расположенных в границах входящих в состав Колпнянского района го
родского и сельских поселений, утвержденным постановлением админист
рации Колпнянского района Орловской области от 16.04.2015 года № 110, в
редакции постановления администрации Колпнянского района Орловской
области от 02.12.2016 года № 291

1. Внести в план-график проведения мероприятий по осуществлению
муниципального земельного контроля за соблюдением земельного законода
тельства физическими лицами на территории Колпнянского района Орлов
ской области на 2018 год, утвержденный распоряжением администрации
Колпнянского района Орловской области от 21 ноября 2017 года № 250-pri,
дополнения согласно приложению.

2. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой ра
боте администрации Колпнянского района разместить на официальном сайте
администрации Колпнянского района www.kolpna-adm.ru в сети Интернет до
полнения к плану-графику проведения мероприятий по осуществлению му
ниципального земельного контроля за соблюдением земельного законода
тельства физическими лицами на территории Колпнянского района Орлов
ской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

Г лава администрации

http://www.kolpna-adm.ru

Приложение к распоряжению адми
нистрации Колпнянского района от

декабря 2017 года jNyggV -

П Л А Н
проведения плановых проверок физических лиц на 2018 год

Фамилия, имя, отчество
граждан, деятельность кото

рых подлежит проверке

Адреса Цель проведения
проверки

Основание проведе
ния проверки

Дата нача
ла прове

дения
проверки

Срок
прове
дения
плано

вой

Форма про
ведения

проверки
(докумен

тарная, вы-

Наименова
ние органа
государст

венного кон
троля (надзо-

места жительства места нахождения объектов 2 дата
окончания
последней
проверки

иные ос
нования в
соответ-

федераль
ным зако
ном J

верки
(рабо
чих
дней)

кументар-
ная и вы
ездная)

муниципаль
ного контро

ля, с которым
проверка

проводится
совместно

Алехин Александр Нико
лаевич

Орловская область, Колп-
нянский район, пгт. Колпна,
ул. Тургенева, д. 99

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, вблизи д. 99
по ул. Тургенева

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

март 20 докумен
тарная и
выездная

Злагин Владимир Алексее
вич, Кузьмичева Ирина Ве

Орловская область, Колп-
нянский район, пгт. Колпна,

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. Тургенева

соблюдение зе
мельного зако

март 20 докумен
тарная и

ниаминовна ул. Тургенева, д. 24, кв. 2 нодательства выездная
Волкова Елена Александ
ровна, Волков Владимир

Викторович

Орловская область, Колп-
нянский район, пгт. Колпна,
ул. Гагарина, д. 11

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. Гагарина

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

март 20 докумен
тарная и
выездная

Потураева Людмила Вла
димировна

Орловская область, Колп-
нянский район, пгт. Колпна,

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. Суворова

соблюдение зе
мельного зако-

март 20 докумен
тарная и

ул. Суворова, д. 30 нодательс ва выездная
Богданов Владимир Ива

нович
Орловская область, Колп
нянский район, пгт. Колпна,

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. Суворова

соблюдение зе
мельного зако

март 20 докумен
тарная и
выезднаяулгСвободы, л. 14 нодательства

Давыдов Валерий Михай Орловская область, Колп- Орловская область, Колпнянский соблюдение зе март 20 докумен
л о в и ч нянскии рано.-, пгт. Колпна,

ул. Свободы, 1. 12
район, пгг. Кол л на, ул. Свободы,
д. 12

мельного зако-
нодательс ва

тарная и
выездная

4

Васютин В ктор Викторо
вич

Орловская область, Колп-
нянский район пгт. Колпна,
ул. Суворова, . 20

Орловская облас гь, Колпнянский
район, пгт. Колгна, ул. Суворова

соблюдение зе
мельного за ко-

..... март 20 докумен
тарная и

нодательст щ
Антонова J! юбовъ Иванов

на
Орловская область, Колп-
нянский район. пгт. Колпна,

Орловская облас гь, Колпнянский
район, пгт. Колпна, улица Торго-

соблюдение зе
мельного зако-

март 20 докумен
тарная и

улица Торговая-,-д. 34 нодательства выездная
Тычинский Игорь Алек Орловская область, Колп-

нянский район, нгт. Колпна,
пер. 4-й Комсомольский, д.
11

Орловская облас гь, Колпнянский соблюдение зе март 20 докумен
сандрович p d M tJ t t ,  i l l  Ь  iv U JIli^T c t, i l C p .  И  IS.О М -

сомольский
мельного зако
нодательства

тарная и
выездная

Васильева Марина Алек
сандровна

Орловская область, Колп-
нянский район, пгт. Колпна,
ул. Тургенева, д. 57

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колл на, ул. Тургенева

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

март 20 докумен
тарная и
выездная

Семенова Василий Анд Орловская область, Колп- Орловская область, Колпнянский соблюдение зе март 20 докумен
реевич нянский район, пгт. Колпна,

ул. Тургенева, д. 55
район, пгт. Колпна, ул. Тургенева мельного зако

нодательства
тарная и
выездная

Селин Василий Артемович Орловская область, Колп-
нянский район, пгт. Колпна,
ул. Дзержинского, д. 49

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. ул. Дзер
жинского

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

март 20 докумен
тарная и
выездная

Дронов Валерий Иванович Орловская область, Колп-
нянский район, пгт. Колпна,
ул. Дзержинского, д. 45

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. Дзержин
ского

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

март 20 докумен
тарная и
выездная

Тычинский Александр
Алексеевич

Орловская область, Колп-
нянский район, пгт. Колпна,
ул. Дзержинского, д. 47

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. ул. Дзер
жинского

соблюдение зе
мельного зако-
нодательства

март 20 докумен
тарная и
выездная

Павлов Евгений Констан
тинович

Орловская область, Колп-
нянский район, пгт. Колпна,
ул. Буденного, д. 16, кв. 6

Орловская область, Колпнянский
район, пгт. Колпна, ул. Буденно
го, в районе д. 16

/•соолюдение зе
мельного зако
нодательства

март zU докумен
тарная и
выездная

Бородько Сергей Дмитрие
вич

Орловская область, Колп-
нянский район, Краснянское
с/п, с. Красное, д. 145

Орловская область, Колпнянский
район, Краснянское с/п, вблизи с.
Красное

соблюдение зе
мельного зако
нодательства

апрель 20 докумен
тарная и
выездная